ibid. n. 12

Ab Ordinario ob recusationem recessus non est lictus ante propositam recusationem, & legitima declarata ac idem rescriptum alteri est nullum, nec cessat Trident. nec Regis protectione. ibid. n. 14. & seqq.

Ob Ordinarii negligientiam non terminantis causam infra biennium potest pars libere adire superiore, vel commissionem alteri impetrare. p. 229. n. 1. cum seqq.

Equonodo arguenda, aut probanda eius culpa & negligencia, & quid si ob culpm partium, vel grauitatem negotij, ibid. num. 6. cum seqq.

Ordinarius ipso iure recuperat iurisdictionem in exemptis per exemptionis validam renuntiationem. p. 275. n. 68. & seqq.

Ordinarii iurisdictione est naturalis, & favorabilis. p. 287. n. 52. & seqq.

Avocatione iurisdictionis Ordinarius cessante, statim & ipso iure illam Ordinarius recuperat. ibid. n. 54. 55. & 56. & 57

Ordinario datur à Senatu protectione, quando in Monasteriis virtorum vel mulierum adest Parochialis sacularium, si eius respectu impetratur commissio in prima instantia pertinente Ordinario ex Trident. alio Decreto. p. 315. n. 27

Limita ut per idem Trident. Decretum relatum. ibid.

Ordinarium non posse cognoscere super exemptione opposita qui teneant. p. 318. n. 4 Contrarium.

Ordinarius non cognoscit de exemptione competente ex priuilegio, secus ex consuetudine. p. 319. n. 12. & seqq.

Ordinarium non excludit à manutentione ex iuri assistentia sola priuilegi ostentio, absque possessione exemptionis non violenta, nec clandestina. p. 320. n. 30

C. cum personæ de priuilegiis, in 6. emanavit ad factorem ordinaria iurisdictionis. ibidem num. 31

Ordinarius non priuatur possessione ex sola exhibitione priuilegi exemptionis, quod respicit petitorum. ibid. n. 33

Nec impedit eius manutentionem. ibidem num. 34

Secus si cum priuilegi exhibitione doceat de quasi possessione exemptionis. ibidem num. 37

Ordinarius index emptoris rei subhastati, vel creditoris, cui pignus addicatum adiudicatum fuit cognoscit super controversia illis nouiter mota. p. 335. n. 6. & seqq.

Ordinario pertinet controversia nouiter mota immiso in possessionem vigore gratis, aut executorialium in Rota obtentarum. p. 336. num. 21. cum seqq.

Item quando emptori pignoris subhastati vel adiudicati creditoris, noua monetur controversia, non ad subhastantem, sed ad Ordinarium recurri debet. pag. 335. num. 2. cum seqq.

Ad Ordinarium debet recurri super controversia activa vel passiva mota post peractam servel executionem literarum, aut executivealium. p. 336. n. 18. cum seqq.

Ordinarii recusati successori remittit Senatus

causam in prima instantia; non Delegato, qui antecedum vel decepsum recusati commissione sibi per recusantem imperata non fuit usus. p. 342. num. 49. & p. 338. num. 1. cum seqq.

Ab Ordinario ob recusationem licet receditur in prima instantia durante impedimento recusationis, & non sublato te integra. p. 342. n. 49

Ordinario & Delegatam habens iurisdictionem, si se ad alteram, & inutilem restrinxit processus non futuratur ex valida. p. 292. n. 6. & seqq.

Ordinarius gratis in forma dignum dispensationes, absolutions, monitoriales, necnon commissions criminalium solent de stylo Romanae Curia dirigi, non aliis. p. 356. n. 18. & seqq.

Ordinarii habere iurisdictionem super renuntiatione permutationis factæ in manibus Papæ, determinant Rota. pag. 359. num. 9

Ordinarius potest renovare unionem factam à Papa, causa legitima existente, aut superueniente, quia Papa vniendo non vult tollere iurisdictionem Ordinario. ibid. n. 10

Limita in unione facta per Papam de plenitude potestatis. ibid. n. 11

Ordinarius potest priuate beneficio, ut referatur à Papa collato, licet à principio illud conferre non potuerit. ibid. n. 12

Ordinarius cognoscere potest de surreptione confirmationis facta per Papam, ibidem num. 13

Inter Ordinarium & Nuntium super cognitione grauaminis illati à Capitulo, controvensione Author cum foedere distinctionis componit. p. 362. n. 9. & seqq.

Quomodolibet inter electionem faciendam à Capitulo recedat oppositor pro exceptionibus, & obiectionibus, ad Ordinarium recurrere debet, qui iurisdictionem haberet, & priuam instantiam. ibid.

Ordinario Senatus remittit causam quomodolibet oppositor excipiens ante electionem perfectam recedat à Capitulo. p. 363. num. 20. & seqq.

Iurisdictione perpetua data, ex priuilegio, vel iure speciali Ordinario non personæ, sed dignitati, ordinaria est, non Delegata. p. 378. num. 1

Ordinario commissum certum genus causarum, ordinaria iurisdiction extensa intelligitur, non delegata. p. 379. n. 2

Ordinario commissa iurisdictione certi generis causarum vniuersaliter, ipse Ordinaria potestate visitur. ibid. n. 3

Ordinario perpetuo certa causa commissa habito respectu ad officium, sub Ordinaria potestate comprehenduntur. ibid. n. 4

Ordinario iurisdictionem generalem etiam Ordinariam specialem potest habere idem index. ibid. n. 5

Ordinario perpetuo facta concessio aliquius particularis casus, ordinaria iurisdiction est, ibid. n. 6

Quando Ordinarius potest disponere super aliquibus casibus Sedi Apostolice referuntur ob imminentem necessitatem, aut difficultatem ad eam recursum, ut Ordinarius ordinariisque